Fun

"dsuc

Correspondênci

Recebido em

DSUC
Correspondência n

Recebido em//_

Funcionário

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1363/2023 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1169/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17954/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Joemerson Alves de Souza

Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

li .12.

Cubatão,  05 de dezembro de 2023.

Ofício n 1363/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Vereador - PL

Alessandro Donizete de Oliveira - Alessandro Oliveira

Cubatão, 05 de dezembro  de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

eliminação de crateras nas Rua Wilson Alves Pereira, em frente ao n 14, e

na Av. Edival Gomes de Brito, em frente ao número 161, no Parque São

Luís;

INDICAÇÃO N 1363/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e

74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

%,

V.7
\

X

X
X

7
z
z
z
z

Fls.: N 0^

deProcesso N

32

33

34

35

36

37

38_

33

40

17

18

18

20

21

22

23

24

25

26

•SV

SESEP

Costa

ri o i i^

QLU

Ch. Serv. Exp - 27338

. OliveiraRoseli Wisn

Encaminho o presente para ciência e avalia- 4

ção quanto à possibilidade de atendimento. 5

Cubatão, 18 de dezembro de 2023.

01

02

03Sr. Diretor,

DSUC/ FISCALIZAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTADO DE SÃO PAULO

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Matr. 30.87-6

P/fâcila Moraes SargoQ
T4on. 8>rvi Adminiatfatlvo

j/4|esep

^ ^mu

Secre t

Peuiu ,i:l

Segue relatório fotográfico da atual situação da 03

pavimentação das ruas Wilson Alves 14 e Av 04

' realizado tapa huraeo na Av.

01

02Sr. Chefe,

DLU

deProcesso N

Fls.:N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO

ESTADO DE SÃO PAULO